maka pada 19 April 2024 

Penggugat melakukan somasi kepada Tergugat dan Turut Tergugat melalui kuasa 

hukumnya. Bahwa adanya persoalan tersebut, Penggugat menuntut agar Tergugat 

melakukan pembayaran denda seperti yang sudah diatur dalam UUHC sebesar 

Rp.1.500.000.000,- (Satu Miliar Lima Ratus Juta Rupiah) dengan rincian denda 

Rp.500.000.000,-  (Lima Ratus Juta Rupiah) disetiap konsernya. 

Lain daripada itu Penggugat meminta ganti rugi atas kerugian hak moral sebagai 

pemilik hak intelektual sebesar Rp.1.000.000.000,- (satu Miliar Rupiah).